zu Oder

O.i.840(1-101).

THESES  
DE IN I V S  
VOCANDO.

QVAS DIVINA ASPIRANTE GRATIA,  
PRAESIDE CLARISS. CONSULTISSIMO QVE VI-  
ro D. Ioanne Michaële Cronenburgero, LL. Licent. Di-  
ctatore in florentissimæ Agripp. Academiæ iuridi-  
co Collegio. 3. Ian. Anno 1591.  
veteri de consuetudine  
defendet.

TIMANNVS PLASS.  
BERCK.

COLONIAE AGRIPPINÆ D  
EXCVDEBAT PETRVS KESCHIDT.

THESSALIA  
DILEXIVI  
ACCORDO.

DE DIVINA ARISTOTELIS ORATIA  
IN ELEUSINIANIS ET IN EGYPTIENSIS  
CEREMONIIS ET RITUIS  
CONCERNENTIBVS  
AD MUNDI CREATI<sup>ON</sup>E  
ET HABITACULUM  
HOMINIS.

REX  
MAMERTINVS

CODICIMVS AGRICULTORVM

# CONTINVATIO

**Q**uandoquidem præcedenti disputatione iurisdictionis materia satis super q̄ discussa est; idcirco nos cum Iuriscons. ad tractatum iudiciorum appropinquando, de in ius vocando, seu, (ut nunc loquimur) de citatione, (a) quæ omnium actionum instituendarum est principium, (b) non inconuenienti ordine subiunximus.

(a) gl. in rub. ff. h. t. Bart. in rub. ff. ne quis eum qui in ius voc. Maran. par. 6. de citatione. nu. 1. (b) §. fin. Institut. de pœ. tem. litig. Specul. de citat. in prin.

## THESES I.

**I**N IVS VOCARE nihil aliud est quam iuris experiundi, disceptandi, non alterius causa vocare, ad eum qui ius dicturus est.

Ita sere definit. IC. Paulus in l. 1. h. tit. 1. ex quacunq; 2. si quis in ius voc. perfecte VVesenb. in parat. nu. 1. ff. h. tit.

### II.

Possunt autem omnes omni modo in ius vocari, quoru interest, quoru m̄ue causa agitur, (a) nisi vel lege, (b) vel edicto speciatim eximantur. (c)

(a) l. de vno quoque. 47. de re iudic. l. nam ita. 29. de adoptio. l. si quando. 15. & ibi Bal. C. de test. Mynsing. in obser. Cam. cent. 6. obser. 6. nu. 1. VVesenb. in parat. ff. nu. 13. & C. nu. 7. hoc tit. Io. Cepha. cons. 27. nu. 17. (b) per text. l. 2. & 3. h. tit. Zaf. in parat. nu. 1. ff. h. t. (c) tex. in l. quique litigandi. 4. §. prætor ait. pluribusque alijs hoc tit. l. venia editi. 2. C. h. t.

### III.

Lege omnino prohibentur: consules, præfecti, prætores, procōsules, & ceteri magistratus qui imperium habent, aut quempiam coercere possunt, & in carcere duci iubere, (a) Item iudices dum de re cognoscunt, ij qui apud Prætorem causam agunt, quiue equo publico in causa publica transuechuntur, (b) necnon omnes qui litigandi causa necesse habent in iure, vel certo loco sisti. (c)

(a) l. 2. in prin. hoc tit. l. sed et si. 16. §. haec clausula. ex quibus cau. ma. l. pars litterarum. 48. de iudic. l. si reus. 12. iudica. sol. (b) d. l. 2. & ibi DD. (c) l. quique litigandi. in prin. h. tit.